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〈お問合せ〉

参加店などの詳細は
２次元コードより
ご確認ください。

キャンペーン公式サイト

糸魚川市産業部商工観光課 〒941-8501 新潟県糸魚川市一の宮１-２-５

E-mail　kanko@city.itoigawa.lg.jp
TEL.025-552-1511　FAX.025-552-7372

3
STEP

参加方法

県石ヒスイ関連観光施設もしくは
あんこうフェア参加対象店で参加
用紙を受け取ってください。

県石ヒスイ関連観光施設を１か所以上館内鑑賞し、あんこう
料理を含むお食事2,000円以上（税込）ご注文ください。
ご利用時にスタンプなどを押していただきます。

アンケートをご記入いただき、県
石ヒスイ関連観光施設またはあん
こうフェア参加対象店のスタッフ
にお渡しください。

糸魚川市内のガソリンスタンド（一部利用でき
ない店舗もあります）で利用できる2,000円分
のガソリン割引券をお渡しいたします。

1
STEP

4
STEP

2
STEP

※館内鑑賞、お食事どちらが先でも順番は問いません。
※あんこうのお食事に関しては予約が必要なお店もありますのでご確認ください。 ※市外在住の確認のため身分証明書（運転免許

　証など）が必要になります。

￥
ガソリン割引券

2,000

翡翠ふるさと館

フォッサマグナミュージアム

糸魚川歴史民俗資料館

玉翠園・谷村美術館

長者ケ原考古館

冬の荒波あんこう

対象者
マイカーまたは
レンタカーを使用して
来訪される

糸魚川市外在住の方々 ※料理は一例となります。

あんこう料理を含むお食事
2,000円以上（税込）ご注文
ください。

べ
てて 食観県石ヒスイ関連観光施設

県石ヒスイ関連観光施設を
１か所以上館内鑑賞して
ください。

あんこうフェア参加対象店
全18店舗

￥
ガソリン割引券

2,000

冬旅いといがわ

ドライブ応援キャンペーン

冬旅いといがわ
ドライブ応援キャンペーン

冬旅いといがわ
ドライブ応援キャンペーン

   

新
潟県
の石
ヒスイと冬の荒波あんこう

アンケートに
答えて

アンケートに
答えて

4,000
台分

限定

る！らえも

2023年２月18日（土）～2023年３月21日（火・祝）
キャンペーン期間中でも予算上限に達する等理由により予告なしにキャンペーンを終了する場合があります。
2023年２月18日（土）～2023年３月21日（火・祝）
キャンペーン期間中でも予算上限に達する等理由により予告なしにキャンペーンを終了する場合があります。

キャンペーン期間
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日曜日
日曜日
日曜日
無休
無休
無休
日曜日
第２・第４日曜日
無休
無休
無休
日曜日
第１・第３・第５日曜日
第２・第４日曜日
日曜日

※営業時間につきましては
　各店舗に直接お問い合わせください。

田海5155
田海12-１
須沢3338
寺島２-５-15
横町５-2-11
上刈３-16-28
上刈５-４-33
大野1127
寺町３-10-41
押上２-８-４
梶屋敷588-１
東川原29
能生819-２
能生976-４
桂120-１

㈱共進
ニッカ興産㈱
㈱川崎商会
綱島モータース㈱
永野石油㈱ ニュー糸魚川SS
中田商事㈱ 糸魚川インターSS
星和石油㈱
永野石油㈱ 糸魚川南SS
中田石油㈱ 糸魚川SS
中田石油㈱ 糸魚川バイパスSS
上越ツバメ石油㈱
中田石油㈱早川SS
笹川石油㈱
笠原商事㈱
ＪＡひすい 能生SS

025-562-4777
025-562-2075
025-556-6608
025-552-6864
025-552-1147
025-553-0630
025-552-1764
025-552-5125
025-552-1771
025-552-1773
025-555-3131
025-555-2993
025-566-2828
025-566-2109
025-566-4626

市内ガソリンスタンド参加店
店舗名 住　所 電　話 定休日

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

９:00～17:00（受付終了/16:30）
９:00～17:00（受付終了/16:30）
９:00～16:30（受付終了/16:00）
９:00～17:00（受付終了/16:30）
２月/10:00～15:00　３月/10:00～16:00

一の宮1313
一の宮1383
京ケ峰２-１-13
一の宮１-２-２
外波903-１

フォッサマグナミュージアム
長者ケ原考古館
玉翠園・谷村美術館
糸魚川歴史民俗資料館
翡翠ふるさと館

025-553-1880
025-553-1900
025-552-9277
025-552-7471
025-561-7290

県石ヒスイ関連観光施設
施設名 住　所 電　話 開館時間

２月/月曜日・祝日の翌日　３月/無休
２月/月曜日・祝日の翌日　３月/無休
火曜日（火曜日が祝日の場合は翌日）
月曜日（月曜日が祝日の場合は翌日）
火曜日（祝日は除く）

定休日

※事前予約が必要な店舗があります。
※営業時間につきましては各店舗に
　直接お問合せください。
※地図上に位置図はありません。

大所885-１
大野298-１
大平5804
柵口1097-１
柵口1057-２
市振119-１
外波106
外波903-1
上刈３-14-10
横町２-13-９
本町10-11
大町１-３-１
大町１-１-34
南寺町１-９-30
南押上１-４-10
能生2482-４
能生小泊3596-２
藤崎35-１

姫川温泉 ホテル國富翠泉閣
糸魚川温泉 ホテル國富アネックス
笹倉温泉 龍雲荘
柵口温泉 対岳荘
柵口温泉 山城屋
親不知観光ホテル
親不知交流センター まるたん坊
親不知お食事処 漁火
漁師直営 魚祭 UOSAI
すし廣
割烹 春よし
魚が一番うまい店 煌凛丸
居酒屋 源兵衛
いっさく 糸魚川奴奈川店
食事処 大瀬
汐路 駅前店
味千汐路 番屋
シーサイド磯貝

025-557-2000
025-550-1000
025-559-2211
025-568-2720
025-568-2121
025-562-3005
025-562-3002
025-561-7291
025-555-7709
025-552-0821
025-552-0344
025-552-1167
025-552-5932
025-556-6611
025-552-7408
025-566-3025
025-566-3423
025-567-2010

あんこうフェア参加対象店
店舗名 住　所 電　話

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

1
2
3
4
5

BA

BA

冬旅いといがわ
ドライブ応援キャンペーン

冬旅いといがわ
ドライブ応援キャンペーン

冬旅いといがわ
ドライブ応援キャンペーン MAPMAPMAP


